
 
        Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
                       Ufficio Ammissioni 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefano Silli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3191 
Fax +39 040 558 3100 

areavitasalute.ammissioni@amm.units.it 

  

  
Oggetto: Rettifica al Bando per l’ammissione ad anni successivi al primo - corso di 

laurea magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria - a.a. 
2023/2024 

IL RETTORE 

Visto il Bando per l’ammissione ad anni successivi al primo - corso di laurea magistrale 
a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria - a.a. 2023/2024 emanato con 
Decreto Rettorale del 3 luglio 2023 n. 588; 

Preso atto della richiesta del presidente della commissione di valutazione che, alla luce 
dei numerosi impegni accademici e assistenziali, è materialmente impossibilita-
to a concludere le valutazioni delle domande pervenute entro i termini indicati 
nel Bando e, pertanto, richiede che la pubblicazione della graduatoria avvenga 
il 18 settembre 2023 anziché il 13 settembre 2023. 

 
Ritenuto opportuno di aderire alla richiesta del presidente di commissione di prorogare 

i termini; 
 

DECRETA 

art. 1 –  di rettificare il Bando per l’ammissione ad anni successivi al primo citato in 
premessa prevedendo le seguenti scadenze: 

• entro il 18 settembre 2023, pubblicazione delle graduatorie formulate in base a 
quanto previsto dall’art. 5 del Bando; 

• dal 20 settembre 2023 alle ore 13:00 del 25 settembre 2023, presentazione del-
le domande di immatricolazione degli ammessi con le stesse modalità già pre-
viste dall’art. 6 del Bando; 

• 28 settembre 2023, avviso di riassegnazione dei posti eventualmente vacanti 
dopo la prima fase di immatricolazione. 

 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Ammissioni dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 Il Rettore 
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 




		2023-09-13T11:29:45+0000
	Roberto Di Lenarda




